平成３０年１２月吉日

法曹親和会 会員 各位

親和全期会 会員 各位

法曹親和会・親和全期会

新年総会兼幹事会及び懇親会のご案内

法曹親和会 幹 事 長  関 本 隆 史

親和全期会 代表幹事  楠 本 維 大

謹啓 歳末の候、皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろより法曹親和会及び親和全期会の活動にご理解とご協力をいただき、誠

にありがとうございます。

 さて、親和全期会の新年総会兼幹事会及び両会共催の懇親会を、例年どおり下

記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご

出席下さいますようお願い申し上げます。

 なお、お手数ではございますが、下記回答書により平成３１年１月１５日（火）

までに出欠をお知らせ頂ければ幸いでございます。          謹白

記

期 日  平成３１年１月２２日（火）

場 所  法曹会館

第１ 親和全期会新年総会兼幹事会  ２階「高砂の間」

   時 間  午後６時３０分～

   議 題  審議事項 東京弁護士会人事の件

日弁連関係の推薦人事の件

        報告事項 親和全期会会務報告ほか

第２ 共催懇親会  ２階「高砂の間」

   時 間  午後７時００分～

   会 費  ５５期以上    金７，０００円

        ５６期～６９期  金５，０００円

（７０期・７１期等の新入会員の方はご招待とさせて頂きます。）

                                以 上

 沼  宏 一 郎  宛  FAX０３－６３８０－３２８６

１ 親和全期会 新年総会兼幹事会に 出 席 します。

２ 共催懇親会に          出 席 します。

ご芳名

（ 東京法曹 ・ 法曹大同 ・ 二一      期）